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§ 7 
LÅP Bällstaån, genomförandeplan  
BRO 2022/210 
 

Beslut  
1. Lokalt åtgärdsprogram för Bällstaån, Fakta och åtgärdsbehov 
(bilaga 1) och Lokalt åtgärdsprogram för Bällstaån, 
Genomförandeplan Stockholms stad (bilaga 2 till förvaltningens 
tjänsteutlåtande), 
antas. 
 
2. Utredning, uppföljning och utvärdering av Lokalt åtgärdsprogram 
för Bällstaån ska ske i enlighet med vad som anges i gemensamt 
tjänsteutlåtande (bilaga 3 till förvaltningens tjänsteutlåtande). 
3. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Bällstaåns vattenkvalitet och den fysiska livsmiljön måste förbättras 
om miljökvalitetsnormerna för vatten ska kunna uppnås. Ytterligare 
en utmaning är att hantera riskerna för översvämningar i hela 
avrinningsområdet. Syftet med det lokala åtgärdsprogrammet för 
Bällstaån är att belysa de huvudsakliga utmaningarna och ge förslag 
på åtgärder för att vattenförekomsten ska kunna följa 
miljökvalitetsnormerna. 
 
Eftersom ån är känslig för översvämningar är även 
flödesutjämnande åtgärder viktiga. Den stora andelen hårdgjord 
mark medför att avrinning av 
dagvatten kan ske mycket snabbt vilket innebär att åns omgivningar 
redan idag är drabbade av översvämningar. Exploateringstrycket är 
stort. Ett nytt bostadsområde, Annedal, har byggts vid den nedre 
delen av Bällstaån och det pågår planering för över 25 000 nya 
bostäder samt flera stora infrastrukturprojekt inom 
avrinningsområdet. Såväl befintlig som ny bebyggelse förutsätter att 
dagvatten kan avledas till ån. I samband med ny bebyggelse är det 
viktigt att rena och fördröja dagvatten inom exploateringsområdena 
för att begränsa negativ påverkan på ån. 
 
Bromma stadsdelsförvaltning har inga synpunkter på, eller 
ytterligare förslag rörande den Lokala åtgärdsplanen för Bällstaån. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
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Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

 BRO 2022/210-3 (Godkänd - R 1) Lokalt åtgärdsprogram för 
Bällstaån 
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